

Аққұм негізгі орта білім беретін мектебі

№ 06 кезектен тыс педагогикалық кеңес хаттамасынан үзінді

Өткен күні: 31 мамыр 2024ж

Қатысқандар: 16 мұғалім

Күн тәртібінде:

1. Білім беру қызметін өзін-өзі бағалау жүргізу туралы.

2

Тыңдалды.

Г.Лепесова –мектеп директоры м.у.а:


2024 жылдың 1-31 мамыр аралығында 2021-2022,2022-2023,2023-2024оқу жылдары бойынша білім беру қызметіне өзін-өзі бағалау рәсімі жүргізілді.Бағаланатын кезең бойынша құжаттар толығымен қаралды.Бірақ кемшіліктер кездесті. Комиссия мүшелері өзін-өзі бағалау қортындысымен толық таныстырып шығады.

Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Д. Мұқашев

Өзін-өзі бағалау әдістемелік ұсынымдар бойынша жүргізілді. Бағалау өлшемшарттары бойынша толық зерделенді.Өзін-өзі бағалау қортындысы бойынша мектептің өзін-өзі бағалау() балл- «үлгілі»,ал мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеу қызметі бойынша()балл – «үлгілі» деп бағаланды.Кадрдың сапалық құрамы бойынша кәсіби біліктілік санаты бар педагогтардың үлесінің жыл сайын төмендегені байқалады.Биылғы жылға аттестаттаудың I,II кезеңі бойынша да мұғалімдер тарапынан дайындық күшейтіліп, жұмыстану қажет.Сонымен 4,9кластарда тест нәтижесі бойынша математика,физика,пәндерінен үлгерімінің төмендігі,қалған пәндерден білім сапасында айырмашылықтар кездеседі. Аталған пәндер берілуі,мектепішілік бақылауға алынады. Өзін-өзі бағалау әдістемелік ұстанымдар негізінде жүргізілді. Жалпы қоса кететінім оқушылардың ғылыми-зерттеу жұмыстарымен айналысу,ғылыми жобалар байқауына қатысым көрсеткіші төмен,сондықта бүгінгі күннің талабы,балаларды функционалды сауаттылығын арттыру үшін, танымдық белсенділігін жоғарлату мақсатында ғылыми,шығармашылық зерттеу жұмыстарымен айналысуына жағдай жасап,жетекшілік етіп,осы бағытқа баулуға шақырамын. Мектеп алды даярлық класының жұмысын одан әрі жандандыру үшін ең кем дегенде біліктілік талаптарына көзделген ойын жабдықтарымен қамтамасыз ету үшін білім бөліміне сұраныс жасап және де демеушілерді тартып, ойыншықтар қорын көбейту керек. Соған әрқайсымыз да өз үлесімізді қоссақ артық болмас еді.

Шешім:

- 1.Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбие, бастауыш, негізгі орта білім беру қызметінің өзін-өзі бағалау қортындылары есепке алынсын.

Педагогикалық кеңес төрағасы:  Г.Ж.Лепесова

Хатшы:  Г.Ж.Қурбаева